
  Региональная физкультурно-спортивная общественная организация Республики Марий

Эл «Федерация Футбола»
  Протокол матча   КубокгородовнаВолге / Большой кубок

  Дата и время проведения   17 апреля 2025 21:00   Место проведения   "МарБум" (г. Волжск)

  Марбум   FC Millennium

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулхаев Ильхам
Арисов Андрей
Васильев Артем
Васильченко Александр
Галимов Ильмир
Галимов Наиль
Гисматуллин Линар
Еремин Руслан
Ионов Артем
Канашин Константин
Солодянкин Дмитрий
Тимофеев Иван
Черепанов Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

16 Барыкин Евгений
6 Батин Евгений
1 Гатин Альберт

23 Загиров Рамиль
12 Кривошеев Сергей
99 Курамшин Ильяс
14 Латыпов Эльнар
24 Манапов Радель
17 Матвеев Даниил
3 Назыров Альберт

30 Натеев Адель
26 Османов Сеймур
13 Хайруллин Динар
22 Халиуллин Ильдар
21 Холбоев Саддам
9 Хуснутдинов Камиль
4 Шегунов Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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